
 

 

 

 

 

 

 

Nu går vi mot hösttider när naturens färger förändras. 

Och den färgprakt naturen erbjuder kommer dessvärre samtidigt som ljuset avtar. 

Gävleborg 

Brev från ordförande 

Anita Walther 
 

För tredje gången inleds mitt brev med information om PRO-vetartävling. Det har varit 

Regionfinal i Sandvikens Valhalla. Ett 60-talpersoner inklusive tävlande lag var på plats. 

Seniorer från Uppsala, Västmanland, Dalarna, Örebro och Gävleborg visade en imponerande 

kunskapsnivå. En spännande tävling som slutade med fyra lag på samma poäng och PRO 

Örebro som kunde ta hem segern med 1 poäng mer. PRO Åshammar var tävlande lag för 

PRO Gävleborg. 
 

Vid DS-i aug hade vi besök av en tjänsteman från Region Gävleborgs avdelning för kultur. 

Den avdelning som hanterar ansökningar om ekonomiskt stöd till ideella föreningar. För-

hoppningsvis kunde vi förmedla PRO Gävleborgs insats för bl.a. hälsofrämjande verksamhet 

som minskar PRO medlemmars behov av sjukvårdskontakter. - Distriktsstyrelsens 

ledamöter och ersättare kommer att delta i en styrelseutbildning som har rubriken ”Att vara 

ledare i en ideell organisation”. Det blir en heldag och två halvdagar under hösten och en 

halvdag under våren 2024.  
 

Påminner om Konsumentrådets möten den 13 sept i Bollnäs ABF-lokal och den 20 sept i 

Sandvikens Valhalla. Det kommer att handla om Testamente och Framtidsfullmakt, Digitala  

vårdtjänster i Region Gävleborg och Aktuella konsumentfrågor. Ta vara på möjligheten att få 

information i aktuella sammanhang som kan förmedlas till andra PRO-medlemmar. 
 

Kommunikationsrådet har genomfört en två-dagars utbildning i PRO:s IT-system. Deltagare 

var 22 medlemmar från olika föreningar inom distriktet. Om två månader blir det en 

uppföljning av hur kunskapen har landat hos deltagarna 
 

OBS! Uppmaning från RIKS i PRO informerar: ”Vi har uppmärksammat att flera 

föreningar och distrikt har kvar länken till det gamla medlemsformuläret på sina hemsidor 

på pro.se. Vi ber er vänligen byta länk till https://pro.se/medlem/bli-medlem.html” 
 

Medlemsrekrytering är hela tiden aktuellt och därför, angeläget att rätt länk för ansökan om 

medlemskap finns på alla föreningars hemsidor. Kontakta distriktets kommunikationsråd 

rolf.lundin@pro.se eller ralf.ivarsson@gavleborg.pro.se om något är oklart. 
 

Vykort för värvning av stödmedlemmar finns i PRO:s webbutik. Länk till PRO:s webbutik 
 

Var försiktig!  

Risken för bedrägerier är ett verkligt problem. 
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